
GRANDS-PARENTS POUR LE CLIMAT SUISSE

Eva Affolter-Svenonius
Rôle : Partenaire Alliance Climatique
eva.affolter-svenonius@gpclimat.ch

LE COMITÉ NATIONAL - QUI FAIT QUOI

René Jaccard
Rôles : Lien groupes régionaux Suisse alémanique,
Rédaction newsletters
rjaccard@klimagrosseltern.ch

Laurence Martin
Rôle : Source
laurence.martin@gpclimat.ch

 Martin Bettler
Rôles : Finances, Gestion des données 
martin.bettler@gpclimat.ch

Jacqueline Lecocq
Rôle : Lien groupes régionaux Suisse
romande, Lien projet Jour du dépassement
jlecocq@gpclimat-ge.ch

Michel Stevens
Rôle : Partenariats groupes étrangers
michel.stevens@gpclimat.ch

Jean-Luc Gérard
Rôles : Partenariats financiers, Lien
groupes régionaux Suisses alémaniques
jean-luc.gerard@gpclimat.ch

Brigitte Guex
Rôle : Lien projet Alimentation
brigitte.guex@gpclimat.ch

LES SOUTIENS DU COMITÉ

René Bonard 
Rôle : Lien projet Numérique éthique
rbonard@gplimat-ge.ch

Brigitte Dufour-Fallot
Rôle : Lien groupe de travail communication
brigitte.duffour-fallot@gpclimat.ch

Alain Frei
Rôle : Lien groupe de travail politique
alain.frei@gpclimat.ch

Rôle : Lien groupe de travail presse
gerard.blanc@gpclimat.ch

Gérard Blanc

Rôle : Lien groupe de travail site internet français
daniel.desponds@gpclimat.ch

Daniel Desponds

Rôle : Lien groupe de travail site internet allemand
mknausz@klimagrosseltern.ch

Manfred Knausz

Jeannette Regan
Marie Schaffer-Wyler
Participent régulièrement aux réunions du comité et le
soutiennent avec leurs conseils.

Rôle : Secrétariat, coordination
regula.barben@gpclimat-info.ch

Regula Barben
Rôle : Lien commission scientifique
jean-claude.keller@gpclimat.ch

Jean-Claude Keller

Thea Rauch
Rôle : Cheffe de projet Jour du dépassement
trauch@klimagrosseltern.ch

Jean-Yves Pidoux
Rôle : Semi-conducteur
jean-yves.pidoux@gpclimat.ch
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